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Wkiadka zenskie Han 25D 32A zaciskane

e 12-216 pdl
« 10A

e Potgczenie zaciskane

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

12153_+ Earth
Dopuszczenia

Max. przekroj

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Napiecie znamionowe
Number of poles

Podtaczenie

Powierzchnia otowiu min.

Prad znamionowy

Rozmiar

Typ

Pushing Performance
Since 1945

Tak

CSA, UL
2,5 mm?
125°C
-40°C
250 V

25
Zaciskane
0,14 mm?
10A

16A

Zenskie
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